
 
Διεύθυνση: Θηβών 1 & Λεβαδείας 2 Γουδή – Τ.Κ. 11527 

Τηλ.: 210 7772002, Fax: 210 7796103, e-mail: gramdik@aglaiakyriakou.gr   
 Σελίδα 1 από 5   

                                                                       
 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ Αθήνα 22.01.2024 

 1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ Αρ. Πρωτ.: 1306 
 «ΠΑΝ. & ΑΓΛΑΪΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 
 N.Π.Δ.Δ. 
 
                ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                            
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ – ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΕΚΛΟΓΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 
 

Ο ΚΟΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΩΝ ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ 

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» & 
Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 

 
Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 12 του Ν. 3329/2005, όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις 

του άρθρου 8 του Ν.3868/2010 (ΦΕΚ Α 129), τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν.4368/2016 
(ΦΕΚ Α 21/21.2.2016) και τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν.4486/2017, και ισχύουν.  

2) Την υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/οικ.55542/4.5.2007 (ΦΕΚ 769/Β/15.5.2007) απόφαση του Υπουργού 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. “Καθορισμός τρόπου και διαδικασίας εκλογής 
εκπροσώπων στα Επιστημονικά Συμβούλια Νοσοκομείων του Ε.Σ.ΥΚ.Α. και αποκεντρωμένων 
υπηρεσιών αυτών”. 

3) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΥ1δ/123000/25-10-2007 έγγραφο του Υ.Υ.&Κ.Α. σχετικά με τη 
συμμετοχή των ειδικευόμενων ιατρών στις εκλογές του Επιστημονικού Συμβουλίου 

4) Το υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π./73516/25-6-2010 έγγραφο του Υ.Υ&Κ.Α. με θέμα: «παρέχονται 
διευκρινίσεις σχετικά  με τη συγκρότηση των Επιστημονικών Συμβουλίων» 

5) Το υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/οικ 134272/29.10.2010 έγγραφο του Υ.Υ& Κ.Α. με θέμα: «παρέχονται 
συμπληρωματικές διευκρινίσεις αναφορικά με την εφαρμογή του  ν.3868/2010 (ΦΕΚ129  Α’) 
σχετικά  με τη συγκρότηση των Επιστημονικών Συμβουλίων» 

6) Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν.4498/2017, σύμφωνα με τις οποίες ο Διοικητής των 
Νοσοκομείων της παρ.10 του άρθρου 13 του Ν.2889/2001 (Α’ 37) ασκεί τις αρμοδιότητες των 
περ.1 ‘έως 30  της παρ.8 του άρθ.7 του ν.3329/2005 (Α΄81) μεταξύ των οποίων είναι και η 
συγκρότηση του Επιστημονικού Συμβουλίου 

7) Το υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/οικ 146131/23.11.2010 έγγραφο του Υ.Υ& Κ.Α. με θέμα: «παρέχονται 
συμπληρωματικές διευκρινίσεις αναφορικά με την εφαρμογή του  ν.3868/2010 (ΦΕΚ129  Α’) 
σχετικά  με τη συγκρότηση των Επιστημονικών Συμβουλίων» 

8) Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 21628/15.12.2022 δεύτερη τροποποίηση της υπ’ 
αρ.πρωτ.23186/22.12.2021 απόφασης συγκρότησης του Επιστημονικού Συμβουλίου, 
σύμφωνα με την οποία η θητεία των μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου έληξε  στις 
22.12.2023  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ – ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

  
       Εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Επιστημονικού  Συμβουλίου του Νοσοκομείου,  ως 
ακολούθως:  

mailto:gramdik@aglaiakyriakoy.gr


 
Διεύθυνση: Θηβών 1 & Λεβαδείας 2 Γουδή – Τ.Κ. 11527 

Τηλ.: 210 7772002, Fax: 210 7796103, e-mail: gramdik@aglaiakyriakou.gr   
 Σελίδα 2 από 5   

  
 

         
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ  

  
  Όσοι περιλαμβάνονται στις συνημμένες κατά κατηγορία εκλογέων καταστάσεις της παρούσας 
απόφασης, καλούνται σε συνέλευση την Παρασκευή 26.01.2024 και ώρα 10.00΄ στο Αμφιθέατρο 
του Νοσοκομείου,  για εκλογή εφορευτικής επιτροπής, η οποία θα διενεργήσει τις εκλογές για την 
ανάδειξη των μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου.   
               

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Η Εφορευτική επιτροπή είναι τριμελής  και εκλέγεται, μαζί με τα αναπληρωματικά μέλη, από τη 
συνέλευση με ανάταση των χεριών. Η ίδια συνέλευση ορίζει και τον πρόεδρο της  Εφορευτικής 
Επιτροπής. Η συνέλευση μπορεί να προτείνει μέλη της ως υποψήφιους  για τη συγκρότηση 
εφορευτικής επιτροπής , έστω κι αν αυτά δεν έχουν θέσει υποψηφιότητα. Τα μέλη της 
εφορευτικής Επιτροπής δεν επιτρέπεται να είναι υποψήφιοι για εκπρόσωποι  στα Επιστημονικά  
Συμβούλια. Καθήκοντα Προέδρου της συνέλευσης μέχρι την εκλογή της εφορευτικής επιτροπής 
ασκεί ο Διοικητής του Διοικητικού Συμβουλίου ή ο εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος του, μέλος του 
Δ.Σ. κάθε Νοσοκομείου, στην αρμοδιότητα του οποίου ανήκει το Επιστημονικό Συμβούλιο. 
Η Εφορευτική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει την διάρκεια της ψηφοφορίας, αν 
μετά την λήξη του καθορισμένου χρόνου υπάρχουν παρόντες εκλογείς για ψηφοφορία.  
Ενστάσεις  που αφορούν στη διαδικασία  της διαλογής των ψήφων  ασκούνται ενώπιον της 
Εφορευτικής Επιτροπής  και εκδικάζονται από αυτήν  πριν από το πέρας της διαλογής. Η άσκηση 
των καθηκόντων των μελών της  Εφορευτικής Επιτροπής  είναι υποχρεωτική και η απαλλαγή είναι 
δυνατή μόνο λόγω σοβαρού κωλύματος. Αδικαιολόγητη παράλειψη της άσκησης των καθηκόντων 
της Εφορευτικής Επιτροπής συνεπάγεται υποχρεωτικά την άσκηση πειθαρχικής δίωξης , για 
παράβαση καθήκοντος , σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 
Η εφορευτική επιτροπή  συντονίζει την εκλογή, τηρεί βιβλίο πρακτικών, πρωτόκολλο 
ψηφοφορίας , αποφασίζει κατά πλειοψηφία, χρησιμοποιεί τη σφραγίδα κάθε φορέα η οποία 
επιστρέφεται στην Υπηρεσία και λειτουργεί σύμφωνα με τους γενικούς κανόνες της λειτουργίας 
των συλλογικών οργάνων. Ο πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής  αναθέτει σε ένα από τα μέλη 
της καθήκοντα γραμματέα για τη σύνταξη των πρακτικών. 
 

ΑΠΑΡΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  
  
      Η  Συνέλευση βρίσκεται  σε απαρτία, εφόσον παρευρίσκεται  το 50 %  συν ένα (1) των 
υπαλλήλων, που είναι εγγεγραμμένοι στις συνημμένες της παρούσας ανακοίνωσης καταστάσεις. 
Αν δεν υπάρξει απαρτία η συνέλευση θα επαναληφθεί την Δευτέρα 29.01.2024 και ώρα 10.00΄ 
στην ίδια αίθουσα. Στη δεύτερη  Συνέλευση, για να υπάρχει απαρτία, χρειάζεται να παρευρίσκεται 
το 30% συν ένα (1) των ατόμων που είναι γραμμένα στις συνημμένες της παρούσας απόφασης 
καταστάσεις. Εάν και πάλι δεν επιτευχθεί απαρτία η Εφορευτική Επιτροπή συγκροτείται με 
δημόσια κλήρωση, η οποία γίνεται από τον  Κοινό Διοικητή του Νοσοκομείου την ίδια ημέρα 
29.01.2024 και ώρα 14.00΄ στο γραφείο Διοίκησης. 
 
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΝΑ ΕΚΛΕΓΟΥΝ ΚΑΙ NA ΕΚΛΕΓΟΝΤΑΙ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ  
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Σε κάθε νοσοκομείο του Ε.Σ.Υ., σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 9 του Ν. 3329/2005 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, συνιστάται εννεαμελές Επιστημονικό Συμβούλιο που αποτελείται από: 
 
α) Έναν (1) ιατρό με θέση Συντονιστή Διευθυντή ή μοναδικό Διευθυντή Τμήματος  ή 
Διευθυντή Τμήματος, στον οποίο έχουν ανατεθεί καθήκοντα προσωρινού  
 

mailto:gramdik@aglaiakyriakoy.gr


 
Διεύθυνση: Θηβών 1 & Λεβαδείας 2 Γουδή – Τ.Κ. 11527 

Τηλ.: 210 7772002, Fax: 210 7796103, e-mail: gramdik@aglaiakyriakou.gr   
 Σελίδα 3 από 5   

 
 
προϊσταμένου, ή καθηγητή, οποιασδήποτε βαθμίδας, Διευθυντή Πανεπιστημιακής 
κλινικής ή εργαστηρίου, που εκλέγεται, με τον αναπληρωτή του, από όλους όσους κατέχουν 
κάποια από τις παραπάνω θέσεις ευθύνης, ως Πρόεδρο. Στα Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ., στα οποία 
είναι ενταγμένες Πανεπιστημιακές κλινικές ή Εργαστήρια, ο Πρόεδρος μπορεί να είναι μέλος ΔΕΠ 
πρώτης βαθμίδας ή Διευθυντής Ε.Σ.Υ. 
 
β) Δύο (2) ιατρούς με βαθμό Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ή μέλη ΔΕΠ βαθμίδας Επίκουρου 
Καθηγητή ή Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές 
Πανεπιστημιακών Κλινικών ή Εργαστηρίων, που εκλέγονται από όλους του Διευθυντές 
Ε.Σ.Υ. του Νοσοκομείου, πλην Συντονιστών Διευθυντών, και τα μέλη ΔΕΠ βαθμίδας Επίκουρου 
Καθηγητή ή Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές Πανεπιστημιακών 
Κλινικών ή Εργαστηρίων, με τους αναπληρωτές τους. 
 
γ) Έναν ιατρό με βαθμό Επιμελητή Α΄, που εκλέγεται από όλους τους Επιμελητές Α΄ του 
Νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. 
 
δ) Έναν ιατρό με βαθμό Επιμελητή Β΄, που εκλέγεται από όλους τους Επιμελητές Β΄ του 
Νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. 
 
ε) Έναν επιστήμονα της Ιατρικής Υπηρεσίας, μη ιατρό, κατηγορίας ΠΕ και έναν 
επιστήμονα της Ιατρικής Υπηρεσίας, μη ιατρό, κατηγορίας ΤΕ, με βαθμό τουλάχιστον Γ΄ 
που εκλέγονται από όλους τους μη ιατρούς υπαλλήλους, κατηγορίας ΠΕ και ΤΕ αντίστοιχα, που 
υπάγονται στην Ιατρική Υπηρεσία. 
 
στ) Έναν ειδικευόμενο ιατρό, που εκλέγεται από όλους τους ειδικευόμενους ιατρούς του 
Νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. 
 
ζ) Έναν Νοσηλευτή ΠΕ με βαθμό τουλάχιστον Γ’, και ελλείψει αυτού έναν Νοσηλευτή ΤΕ ή Μαία 
ή Επισκέπτρια υγείας με βαθμό τουλάχιστον Γ’, που εκλέγεται από όλους τους Νοσηλευτές και 
Μαίες του Νοσοκομείου, με τον αναπληρωτή του. 
 
Οι εκλογές θα διενεργηθούν με χωριστές καταστάσεις, όσων έχουν δικαίωμα να εκλέγουν και να 
εκλέγονται, για κάθε μία από τις παραπάνω οκτώ ομάδες εκλογέων, οι οποίες θα αναρτηθούν 
για οκτώ (8) ημέρες τουλάχιστον στους πίνακες ανακοινώσεων του Νοσοκομείου  
 
Όσοι από τους εγγεγραμμένους στην κατάσταση κάθε ομάδας εκλογέων θέλουν να είναι 
υποψήφιοι για μέλη του Επιστημονικού Συμβουλίου ή της Εφορευτικής Επιτροπής θα πρέπει να 
υποβάλλουν έγγραφη δήλωση υποψηφιότητας στο Γραφείο Διοίκησης του Νοσοκομείου –μέσω 
πρωτοκόλλου Γραμματείας – μέχρι την Παρασκευή 02.02.2024  και ώρα 12.00΄.    
     
Για την εκλογή μέλους του Επιστημονικού Συμβουλίου επιτρέπεται η υποβολή μόνο μεμονωμένων 
υποψηφιοτήτων, οι οποίες καταχωρούνται σε ενιαίο ψηφοδέλτιο. Εάν υποβληθεί μία μόνο 
υποψηφιότητα δεν διεξάγεται εκλογή.  
 
Οι εκλογές για την ανάδειξη των εκπροσώπων θα διεξαχθούν την Δευτέρα 05.02.2024 από 08.00 
π.μ. έως και 16.00 μ.μ.  
 
 
 
 
 

mailto:gramdik@aglaiakyriakoy.gr


 
Διεύθυνση: Θηβών 1 & Λεβαδείας 2 Γουδή – Τ.Κ. 11527 

Τηλ.: 210 7772002, Fax: 210 7796103, e-mail: gramdik@aglaiakyriakou.gr   
 Σελίδα 4 από 5   

 
 
 ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
 
Κάθε υποψήφιος έχει το δικαίωμα να διορίσει έναν αντιπρόσωπο με έναν αναπληρωτή του. Ο 
διορισμός γίνεται με γραπτή δήλωση του υποψηφίου στον  αντιπρόσωπο, που παραδίδεται στην 
Εφορευτική Επιτροπή. Για τον διορισμό γίνεται μνεία  στο βιβλίο των πρακτικών της εκλογής . 
 
Οι αντιπρόσωποι και οι αναπληρωτές των αντιπροσώπων των υποψηφίων πρέπει να είναι 
υποχρεωτικά υπάλληλοι του φορέα για τον οποίο διενεργείται η εκλογική διαδικασία και δεν 
επιτρέπεται να αποτελούν μέλη των εφορευτικών επιτροπών. 
Οι υποψήφιοι ή οι αντιπρόσωποι τους ή όταν αυτοί λείπουν, οι αναπληρωτές τους, έχουν δικαίωμα 
να παρευρίσκονται στην αίθουσα ψηφοφορίας, να διατυπώνουν κάθε παρατήρηση  ή ένσταση 
σχετικά με την τάξη της ψηφοφορίας για το συμφέρον των υποψηφίων, να παρευρίσκονται στη 
διαλογή των ψήφων και να ασκούν  κάθε άλλο δικαίωμα. Η απουσία υποψηφίων και των 
αντιπροσώπων ή των αναπληρωτών τους δεν εμποδίζει τις εκλογικές διεργασίες. 
 
                                   ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  
 
Κάθε υποψήφιος ή ο αντιπρόσωπός του ή ο αναπληρωτής του  έχει το δικαίωμα να υποβάλλει 
εγγράφως στην Εφορευτική επιτροπή  ενστάσεις για παραβάσεις διατάξεων της απόφασης αυτής  
κατά τη διάρκεια της ψηφοφορίας  μέσα ή έξω από τον εκλογικό κατάστημα. Οι ενστάσεις είναι 
γραπτές και καταχωρούνται υποχρεωτικά στο βιβλίο των πρακτικών . 
Για τις ενστάσεις αποφασίζει η Εφορευτική Επιτροπή  αιτιολογημένα είτε αμέσως είτε όταν 
τελειώσει η ψηφοφορία, με την καταχώρισή τους στο βιβλίο των πρακτικών. 
  
                                              ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ  
 
Εάν ακυρωθεί  η εκλογή του εκπροσώπου των εργαζομένων  και διαταχθεί η επανάληψη της 
ψηφοφορίας, η ψηφοφορία επαναλαμβάνεται με βάση τους πίνακες εκλογέων που 
χρησιμοποιήθηκαν  κατά την αρχική ψηφοφορία. Πρόταση και ανακήρυξη  νέων υποψηφίων δεν 
επιτρέπεται. Οι εκλογές διενεργούνται  με την ευθύνη της ίδιας εφορευτικής επιτροπής, εκτός αν 
οι λόγοι ακυρότητας τους οφείλονταν σε αυτήν. 
 
Σταυροί προτίμησης : ένας  
Δεν έχουν δικαίωμα να εκλεγούν και να εκλέξουν:  

1. Οι αποσπασμένοι υπάλληλοι εκλέγουν και εκλέγονται στην Υπηρεσία που ανήκουν οργανικά 
2. Όσοι από τους υπαλλήλους έχουν τεθεί σε αργία η διαθεσιμότητα. 
3. Οι Επικουρικοί ιατροί και το λοιπό Επικουρικό προσωπικό  

 
ΟΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΩΣ ΕΞΗΣ : 

 
α) Ιατροί με θέση Συντονιστή Διευθυντή ή μοναδικό Διευθυντή Τμήματος ή Διευθυντή 
Τμήματος, στον οποίο έχουν ανατεθεί καθήκοντα προσωρινού προϊσταμένου, ή 
καθηγητή, οποιασδήποτε βαθμίδας, Διευθυντή Πανεπιστημιακής κλινικής ή 
εργαστηρίου,  05.02.2024, στην αίθουσα του Διοικητικού Συμβουλίου στον 5ο όροφο (Γραφείο 
Διοίκησης). 
 
β) Ιατροί με βαθμό Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ή μέλη ΔΕΠ βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή ή 
Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές Πανεπιστημιακών 
Κλινικών ή Εργαστηρίων, 05.02.2024, στο Αναγνωστήριο Ιατρών στον  5ο όροφο. 
 
 

mailto:gramdik@aglaiakyriakoy.gr


 
Διεύθυνση: Θηβών 1 & Λεβαδείας 2 Γουδή – Τ.Κ. 11527 

Τηλ.: 210 7772002, Fax: 210 7796103, e-mail: gramdik@aglaiakyriakou.gr   
 Σελίδα 5 από 5   

 
γ) Ιατροί με βαθμό Επιμελητή Α΄, 05.02.2024, στο σαλόνι του 6ου ορόφου. 
 
δ) Ιατροί με βαθμό Επιμελητή Β΄, 05.02.2024, πρώην γραφείο Κέντρου Δηλητηριάσεων, στον  
5ο όροφο.  
 
ε) Ειδικευόμενοι - Εξειδικευόμενοι ιατροί, 05.02.2024, στο Γραφείο του Σωματείου των 
εργαζομένων το οποίο βρίσκεται στον 1ο όροφο του Κεντρικού Κτιρίου.  
 
στ) Επιστήμονες της Ιατρικής Υπηρεσίας, μη ιατροί, κατηγορίας ΠΕ, 05.02.2024, στο 
γραφείο Αντιπροέδρου, στον 5ο όροφο (Γραφείο Διοίκησης). 
 
ζ) Επιστήμονες της Ιατρικής Υπηρεσίας, μη ιατροί, κατηγορίας ΤΕ, 05.02.2024, στην 3η 
αίθουσα στον 5ο όροφο (Γραφείο Διοίκησης). 
 
η) Νοσηλευτικό Προσωπικό, 05.02.2024, στο Γραφείο Ιατρών του ΠΨ το οποίο βρίσκεται στον 
4ο όροφο του Κεντρικού Κτιρίου (Γ΄ Πτέρυγα). 
 
Λοιπά θέματα που έχουν σχέση με τον τρόπο και τη διαδικασία της εκλογής των μελών του 
Επιστημονικού Συμβουλίου ρυθμίζονται από τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.3868/2010 (ΦΕΚ Α 
129/03.08.2010),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και την υπ’ αριθμ. 
ΔΥ1δ/οικ.55542/4.5.2007 (ΦΕΚ 769/Β/15.5.2007) απόφαση του Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης. 
 
 

Ο ΚΟΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΩΝ ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ 

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» & Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 
 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 

1. Γραφείο Διοίκησης  
2. Προϊστάμενοι Διευθύνσεων, Υποδιευθύνσεων, Τομέων και Τμημάτων, όλου του Νοσοκομείου 

           (με την υποχρέωση ενημέρωσης του προσωπικού της αρμοδιότητάς τους) 
3. Σωματείο Εργαζομένων 

    

mailto:gramdik@aglaiakyriakoy.gr

